Ad DionjfHm Reger/t PortHgalli<e , de Foedere inter Mercato-

res tttriiifcjne Regni.

MAgnifico Principi Domino D. Dei gratia, Portugallix & Al-

garbix Regi Illuftri , Edwardus , eadem gratii , &c. falutem

& felices femper ad vota lliccelRis.

Celfitudinis vcltrx litteras
,
quas nobis Nuncius vefter,prxfentium

Bajulus, nuper detulit , Ixtanter recepimus, & qux continebafitur

in eifdem benigne audivimus , ac pleno concepimus intelledtu

;

Serenitati Regix intimantes quod nos de fcedere unionis & amoris

,

quod inter veftros & noftros Mercatores hadtenus extitit
,
prout in

litteris veftris prxdidtis plenius exprefliltis , vilceraliter congaude-
mus j illudque inter eos perpemis temporibus cupimus indiflblubili-

ter permanere.

Quamobrem , licet tuper deprxdationibus & inmanibus flagitiis

,

Mercatoribus de Regno noftro,ut didtx teftantur litterx, dudum
fadtis per Mercatores de Regno Caftellx

,
qui , dum dicta facino-

ra perpetrabant , vexilla fua , veftra infignia & Arma reprxfentantia

,

dolose erigebant, fe Portugallos false & malitiose proclamando, ut

fic Mercatores noftros, fallitatis velamine , contra Mercatores ve-
ftros ad inimicitias provocarent , ante hxc tempora quicquam non
audivimus, nec ulla nobis ex parte didtorum Mercatorum noftro-

rum * fuerit inde hadtenus querela delata.

Ad veftrx tamen requiiitionis inftantiam , Mercatoribus veftris

prxdidtis litteras noftras de faivo & fecuro condudtu veniendi in

Tom. I. F. IV.

De inhihitione Torneamentorum
, ^ de Tjeniendo ad Parlia-

mentumfme yirmis.

D EX Vicecomiti Kantiae, falutem. a^ -q
^^ Prxcipimus tibi quod, per totam Ballivam tuam , in Civi- ,,08
tatibus, Burgis, & Villis Mercatoriis, & locis aliis, tam infra liber- a,, 2
tates, quamextra, ex parte noftra pubhce proclamari, & firmiter £ ,

inhiberi facias indilate; ne quis miles , vel alius, cujufcunque fta- J/<i«? 1
tiis, feu conditionisexiftatjfub fonsi^dtura Terrarum & Tenemen- £ j,

„'
torum, & omnium aIiorum,qux nobis forisfacere poterit, tomea- jo i
menta,burdeicias, juftas,l'eu aliquod aliud genus fadti armdrura de
pace proclamari faciat:

Nec, ad hujufmodi fadlum, alicubi, infra Regnumjfeu potefta-
tem noftram, ire:

Nec etiam ad partes tranfmarinas
,

pro hujufmodi fadto armo-
rum , ibidem excercendo , tranfire

:

Vel ad partes illas , fub colore peregrinationis , vel alia causa qua-
cunque, extra Regnum noftrum Anglix

, prxterquam ad partes
Scotix, ducere prxfumat.
Prxcipimus infuper tibi, quod in finguli? locis prsedictis , in Bal-